СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
                                        КИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                            КАСИМОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                            РЯЗАНСКОЙ            ОБЛАСТИ
                                                             (  третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
16 января 2018

   № 171
с. Китово
О принятии к рассмотрению и назначении публичных слушаний по проекту  внесения изменений в « Правила обеспечения благоустройства, чистоты  и порядка на территории муниципального образования - Китовское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области». утвержденные решением Совета депутатов Китовского сельского поселения №21 от 27.11.2009г(в редакции №97 от 27.04.2012г., №117а от 24.05.2017г.)
     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  «Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании – Китовское сельское  поселение Касимовского муниципального района Рязанской области», утвержденным решением Совета депутатов Китовского сельского  поселения от 25.11.2014  года № 12,  Уставом муниципального образования – Китовское сельское  поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, совет депутатов Китовского сельского поселения
                                                           РЕШИЛ:
   1. Принять к рассмотрению проект  внесения изменений в « Правила обеспечения благоустройства, чистоты  и порядка на территории
муниципального образования - Китовское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области». утвержденные решением Совета депутатов Китовского сельского поселения №21 от 27.11.2009г(в редакции №97 от 27.04.2012г., №117а от 24.05.2017г.)
   2. Назначить на 30 января 2019 года публичные слушания для обсуждения проекта решения Совета депутатов Китовского сельского  поселения по  проекту внесения изменений в « Правила обеспечения благоустройства, чистоты  и порядка на территории муниципального образования - Китовское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области». утвержденные решением Совета депутатов Китовского сельского поселения №21 от 27.11.2009г(в редакции №97 от 27.04.2012г., №117а от 24.05.2017г.) (приложение N 1).
   3. Определить:
-  место проведения публичных слушаний : здание администрации Китовского сельского поселения, с. Китово;
- время проведения публичных слушаний: 10-00
Назначить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту  внесения изменений в « Правила обеспечения благоустройства, чистоты  и порядка на территории муниципального образования - Китовское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области». утвержденные решением Совета депутатов Китовского сельского поселения №21 от 27.11.2009г(в редакции №97 от 27.04.2012г., №117а от 24.05.2017г.)  в следующем составе:
    Председатель комиссии - Алешина Валентина Владимировна – глава муниципального образования – Китовское сельское поселение;
    Секретарь комиссии - Царькова Юлия Павловна – ведущий специалист муниципального образования -  Китовское сельское поселение;
   Члены комиссии:
   Филатова Татьяна Васильевна – ведущий специалист-главный бухгалтер муниципального образования -  Китовское сельское поселение;
   Шувалова Елена Николаевна – депутат Совета депутатов Китовского сельского поселения;
   Архипова Любовь Анатольевна - депутат Совета депутатов Китовского сельского поселения;
  3.1. Предложения, замечания по проекту решения Совета депутатов о внесении изменений в « Правила обеспечения благоустройства, чистоты  и порядка на территории муниципального образования - Китовское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области». утвержденные решением Совета депутатов Китовского сельского поселения №21 от 27.11.2009г(в редакции №97 от 27.04.2012г., №117а от 24.05.2017г.)  принимаются по адресу: Рязанская область, Касимовский район, с. Китово, д.41.
  3.2. Утвердить порядок учета предложений к проекту решения Совета депутатов Китовского сельского  поселения о внесении изменений в « Правила обеспечения благоустройства, чистоты  и порядка на территории муниципального образования - Китовское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области». утвержденные решением Совета депутатов Китовского сельского поселения №21 от 27.11.2009г(в редакции №97 от 27.04.2012г., №117а от 24.05.2017г.)  и участия граждан в его обсуждении (приложение N 2).
   4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию  в  «Информационном бюллетене» Китовского сельского поселения и на официальном сайте администрации Касимовского муниципального района.
Председатель Совета депутатов,
Глава муниципального образования –
Китовское  сельское поселение
Касимовского муниципального района
Рязанской области                                            В.В.Алешина